PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

.|Pérshkrimi Viti Ushtrimor Viti
(2016) Paraardhés
(2015)
1.|Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1713503 80352428
2.|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces
3.|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
- Té ardhura t& tiera té shfrytézimit ﬁ
-_5. Lénda e pars dhe materiale t& konsumueshme 217400 43732603
5.1.|Lénda e paré dhe materiale te konsumueshme 217400 43732603
5.2.|Té tiera Shpenzime 0
6./Shpenzime t& personelit 1393050 5335012
_6.1.|Paga dhe shpérblime 0 4571561
6.2.|Shpenzime t& sigurimeve shoqérore/shéndetsore 1393050 763451
(paraqitur veéemas nga shpenzimet pér pensionet)
7.|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
__8./Shpenzime konsumi dhe amortizimij 0 10924618
9./Shpenzime t& tjera shfrytézimi 0 73300
10.|Té ardhura t& tiera 0 0
0.1.|Té ardhura nga njésité ekonomike ky ka interesa 0 0
piesémarrése (paraqitur Veéemas té ardhurat nga njésite
ekonomike brenda grupit)
).2.|Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e 0 0
aktiveve afatgjata (paragitur veemas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)
.3.|Interesa t& arkétueshém dhe te ardhura té tjera te 0 0
ngjashme (paragitur vecmas té ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)
1.|Zhvlerésimi j aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
financiare tg mbajtura si aktive afatshkurtra
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hpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0 0
(paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité
ekonomike brenda grupit)
2.|Shpenzime té tjera financiare 3197344
13.|Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14.|Fitimi/Humbja para tatimit 103053 17,089,551
15.|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15458 2563433
15.1.|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15458 2563433
15.2.|Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 0 0
15.3.|Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16.|Fitimi/Humbja e vitit 87595 14,526,119
17.|Fitimi/Humbja per: 0 0
17 1.|Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
17.2.|Interesat jo-kontrolluese 0 0
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